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Bosma Catharinus, C.T.

Van: Kaay, Jarst van der <jarst.van.der.kaay@oasen.nl>

Verzonden: vrijdag 7 april 2017 15:52

Aan: Bosma Catharinus, C.T.

Onderwerp: RE: 170320 Noordse Dorpsweg Noorden - raakvlak damwandscherm in 

bestemming Leidingwater - aanleg akkoord OASEN - bevestiging

Geachte  heer Bosma, 

Op 07-04-2017 heb ik met u gesproken over de uit te voeren werkzaamheden in de Noordse 
Dorpsweg. Wij geven akkoord voor het uitvoeren van de werkzaamheden, voor zover bij ons bekent 
liggen er geen leidingen in de zuidzijde van de weg. U was al eerder met de heer van der Graaf 
overeengekomen voorzorgsmaatregelen te treffen voor de huisaansluitingen. 

Mocht u nog vragen hebben hoor ik het graag. 

Met vriendelijke groet, 

Jarst van der Kaay | Afdeling Distributie Bedrijfsvoering Noord | Oasen drinkwater 
T 0182 59 32 79 | Jarst.van.der.kaay@oasen.nl | www.oasen.nl/contact

Van: Bosma Catharinus, C.T. [mailto:Catharinus.Bosma@Anteagroup.com]  
Verzonden: maandag 20 maart 2017 11:27 
Aan: Graaf, Rob van der <rob.van.der.graaf@oasen.nl> 
CC: Zondervan, Klaas <klaas.zondervan@waternet.nl>; Ronald de Rooy <R.deRooy@nieuwkoop.nl> 
Onderwerp: 170320 Noordse Dorpsweg Noorden - raakvlak damwandscherm in bestemming Leiding-Water - aanleg 
akkoord OASEN - bevestiging 

Rob de Graaf goedemorgen, 

Betreft KLIC melding: 14O056148 

In kader van dijkverbetering voor Waternet is een KLIC melding gedaan tav werkzaamheden aan de Noordse Dorpsweg te 
Noorden 
Waternet is voornemens daar in de oever op de waterlijn een waterkering als damwand constructie aan te brengen 

Tav aanbrengen van een damwandscherm als waterkering langs Noordse Dorpsweg – te Noorden hebben we vorig 
jaar contact gehad en afspraak gemaakt dat werkzaamheden tav raakvlak waterleiding Oasen akkoord voor 
uitvoering zou zijn.  Volgens KLIC gegevens loopt waterleiding aan noordzijde weg parallel aan te brengen 
damwandscherm. Rekening houden bij uitvoering met kruisende huisaansluitingen. 

In kader van omgevingsvergunning krijg ik nu de vraag of dit is afgestemd en vastgelegd met leidingbeheerder 
vanwege voor Bestemming – Leiding Water – geldende eis dat binnen 2,5 m afstand een belemmeringstrook met 
restrictie niet heien  
MITS afgestemd met leidingbeheerder. 
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Gekke is dat bestemming LEIDING-Water aan zuidzijde weg ligt en jullie leiding vlogens KLIC aan Noordzijde van weg. 
Dus NIET in bestemming leiding -water 

VRAAG kun jij akkoord OASEN mbt aanleggen damwandscherm in strook Leiding-water –conform eerdere 
afspraak - aan mij bevestigen 
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Met vriendelijke groet, 

Catharinus Bosma | Adviseur Kunstwerken | Businesslijn Infra 
Antea Group

M: +31 6 20548877 
Monitorweg 29 | Postbus 10044 | 1301 AA ALMERE 

catharinus.bosma@anteagroup.com | www.anteagroup.nl

Klik hier met de rechtermuisknop als u afbeeldingen wilt downloaden. Ter bescherming van uw privacy is deze afbeelding niet automatisch van internet  
gedownload.
http://lib.anteagroup.nl/img/antealogo.png

Member of Inogen | www.inogenet.com
This e-mail is personal. For our full disclaimer, please visit http://www.anteagroup.com/confidentiality.

Van: Graaf, Rob van der [mailto:rob.van.der.graaf@oasen.nl]  
Verzonden: dinsdag 15 maart 2016 11:53 
Aan: Bosma Catharinus, C.T. <Catharinus.Bosma@Anteagroup.com> 
Onderwerp: Noordse Dorpsweg Noorden, Aansluitschetsen 

Geachte heer Bosma, 

Bijgaand zoals heden ochtend afgesproken de aansluitschetsen van de woningen waar wellicht extra 
voorzichtigheid geboden is bij de werkzaamheden aan de Noordse Dorpsweg. 

Mochten er nog vragen zijn bel of mail mij gerust. 

Met vriendelijke groet, 

Rob van der Graaf | Afdeling Distributie Bedrijfsvoering | Oasen 
T 0182 59 34 99 | Rob.van.der.graaf@oasen.nl | www.oasen.nl/contact


